7. l. eas. cum si. Quarta 7 illa est efficacior que colligitur ex tex. l. cum his. ff. de trans. in pn. q. ptingere possz plurimum hofes depauperari si tale pactum valeret qd e p publicam vtilitate: ut in aut. ut iudi. sine quoq suffra. §. cogitatio. insti. de his qui sunt sui vel ali. iur. §. expedit. 7 ut plurimum videmus hofes magis pcentari modico pnti q plurimo qd sperat in futuz hie: ut. d. l. cum hi. Pot assignari 7 qnta ro: qz sicut hereditas non pot pacto dari ut. d. l. pactu. ita nec pacto adimi possit. eisdz eni regul regularatur ademptio sicut 7 transactio seu 7 datio: ut. ff. d. adimen. leg. l. ij. §. conditio. l. legata immuliter. ff. de reg. iur. l. nil tam uale. cum si. Sed q dictus est q pactus future successionis affirmatiue pceptum uon valet. fallit in duobus casibus. Primus qn pactum fuit inter milites in expeditione degentes: qz tuc illud appellat vltima voluntas in genere 7 validum est. tex. est singularis in. l. 13. C. de pac. Secdo fallit fauore pie cause. utputa si pactum fuit q post mortem mea paupes succedant seu ecclia. fm Bal. singulariter i. d. l. fi. C. de pac. pro q facit qz no obstante eo q pactu cum ecclia factus tollat libera testandi facultate p indirectum pactu validu fore dicit. utputa si fiat ad pias cas donatio omnium bonoz pntuz 7 futuroz que fauore pie cause valet fm Bal. in. d. l. fi. argu. i. aut. ingressi. C. de sac. sanc. ecclie. 7 Bal. in aut. si qs rinas. 7. l. inbemns. e. ri. Quicqd tu sit puto dicit Ludo. salua reuerentia Bal. male dicere: qz si pactus future successionis affirmatiue coceptum non valet etiā in filio q magis est fauorabilis: ut est casus in. d. l. pactu qd dotale. multo minus dz valere ad pias cas que pia causa min9 fauorabilis est in iure q filius: ut pbat. xviii. q. si. c. qctiqz. 7. l. papinianus. in glo. ff. de inoffi. testa. No ob. d. l. 13. qz ibi est spale in milite. ergo in pzinm est ins coe quociqz alio casu: ut. ff. de legi. l. ins singulare. cu si. Pdietera ro spalitatis que vendicat sibi locuz in milite n vendicat sibi locu ad pias cas. ergo nec illius legis dispositio. ff. d. pac. l. qd dictum. extra de appel. c. cum cessante. qz aut sibi locum non vendicat patet qz in milite no est: qz sibi fuit remissa omnis solenitas circa testandu que sunt inducte de iure civili. ff. de testa. mili. l. i. qd non est ad pias cas: qui sunt solum casu illo remisse solenitates iuris euilis quo ad testes. extra de testi. c. relatu. 7. c. cuz ocs. non aut quo ad alia: ut plene no. C. de sac. san. ecclie. l. i. Nec ob. dictum Bar. 7 Bal. de donatione omnium bonoz pntum 7 futuroz: qz illud dictum est falsuz: ut sup dixi. 7 alibi dicit Succedit n circa hoc pactus dubietas seu dubitatio. an pactum future successionis affirmatiue coceptuz iuramento ficinetur in quo Bar. in. d. l. stipulatio hoc modo cocepta. ff. de vbo. obli. 7 in. l. fi. C. de pac. tenuit qz no. qz cum sit p bonos mores tanq impediens liberam testamenti factionem: ut in. c. non est obligatoriu. de reg. iur. in. vi. 7 de leg. i. l. si qs inqinos. §. si. de nup. aut. p eis. Bal. aut in. c. moribus. si de feudo fuerit prouersa inter dñz 7 agnatum. tenuit p. dicens q simplex canonista hoc no coederet: qm est ius regulare q omne iuramentuz qd no vergit in dispendium salutis eterne seruandu est. ut e d pac. e. qnis. lib. vi. de iureiuran. c. veritatis. 7. e. cu cotin gat. sed istud est buisinoi q. Dicit Ludo. male dicit iudicio meo: qz imo canonista simplex in ma iuramenti hz duas regulas pncipales. Prima est quam ponit Bal. Secda est q non est obligatoriu p bonos mores prestitu iuramentum: ut. d. c. non est obligatoriu. cum si. l3 ergo simplex canonista no infrigeret illud pactu future successionis iuratu ex pma regula: n infringeret ex secda. negari non pot qn pactum istud sit p bonos mores: ut est tex. in. d. l. stipulatio hoc modo cocepta. Scdm aut membru sez q pactum future successionis coceptum negatiue seu

pruatiue q non valeat hz tres fallentias. Prima e nisi pacto sit admixtum delictum p tex. in. l. i. §. si uel parens ff. si qs a parente fuerit manu. 7 fm glo. in. d. l. pactum. C. de eoll. pater accipiendo precium emancipationis deliquit: ut. d. glo. coiter approbat. attamen fm casum. l. i. §. si uel parens. non videt vera: qz imo videt licitum recte pere nec p bonos mores censetur patri recipe pecuniaz pro emancipando filium: ut pbat de vbo. obli. l. vtrum. Nec obstat tex. in. l. si qn. C. de inoffi. testa. qz ibi videtur comitti delictum qn accipit ab initio pecunia. scus aut si a nolente. per tex. in. d. l. vtru. Unde dicas q ro primi dicit in. d. §. si uel parens. ac etiam scbi est illa. f. q bono riu possessio que datur patri regularatur ad instar bonoz possessionis que datur patrono: ut. d. l. i. in pn. ff. si quis n parente facit manu. Claz autem est q si patronus accipit pecuniam ab exneo p manumittendo seruum: vel etiam a seruo inuito amittit bonoz possessionez in bonis liberti: ut plene pbat in. l. etiam. in. §. si quis nimos. ff. de bonis liber. sed tex. in. d. l. si qn. argumento q sumpto ab epparatione idem iuris statuit iuriscoconsultus in patre propter dictam epparatione. Secda fallentia est nisi tantu habuit renuntians future successioni qtu habuisset post mortem eius de cuius hereditate agitur casus est in dco §. si uel parens. in. ij. rñ. Tertia fallentia est nisi sit pactu iuramentum: ut in. c. quis. de pac. lib. vi. Unde ides Ludo. in. l. q supstitis. ff. de acq. heredi. dicit q bodie e decisam q tenet pactum cum iuramento: ut. d. c. quis. Aduerte n dicit idem Ludo. q dñs Jo. de Imo. referendo Ric. de sali. dat tres notabiles limitationes ad. d. c. quis. qz duas dico fuisse Bal. in. d. l. pactum. Prima est nisi p non obstante illa repudiatione eam filiam in testu insti tuat: qz tunc hz repudicuerit: n ex noua ca supueniente ad hereditatem admittit. allegant pdicti. l. si patronus non auerit. de bonis liber. ego dicit Ludo. allego nobilioze casum q hoc melius pbat 7 loquitur in iuramento. in. c. cu p. gainfredi. ex de renuncia. que casuz p hac decisione allegant dñi de rota in decisionibus antiqs. de. c. f. c. lxxi. vnde dicit idem Ludo. in. l. pactum. de eolla. q. c. quis. pactum allegatum n hz locum qn filia renuntiat successioni ab intestato. successioni aut ex testu renuntiare uon pot etiā cu iuramento: qz tolleret libera testi factio qd est p bonos mores: ut. l. stipulatio hoc modo pcepta. 7 io iuramento non firmat: ut. d. c. non est obligatorium. 7 ita eleganter voluit Bal. in. l. fi. C. de pac. qd dictus dicit Ludo. nullibi placet: qz in. d. c. quis. no ponderat an renunciatio sit cum iuramento. sed solum hoc q iuramentuz illud sup renunciatione appositum seruanduz est: qz non vergit in dispendiu salutis eterne. ex de iureiuran. e. veritatis. 7. c. cum ptingat. sed ro ista vtroqz casu pariter sibi locu vendicat. f. sine renunciat ex testu: sine ab intestato. igitur 7 vtriqz casum illius canonis dispositio cophendē dz. tacite eni pprehens censetur casus ille in quo eocur rit idetitas romis. C. de reuocandis donat. l. his solis. ff. de aeq. here. l. illud. de vbo. obli. l. a ticto. Non obstat qz per hoc tollit libera testi factio. illud enim falsuz: qz licet non possit testari instituendo renunciantē attamen poterit testari instituendo alios. vñ libera videt supesse testi factio nisi adempta videatur respectu vnius q institui n pot 7 istud pbo dicit Ludo. a fine eius q dicitur libera: de bere esse facultatem pbendi mrimonia. C. de iuri. stip. l. libera. C. de nup. l. neq. attamen libertas illa si censet adempta l3 pbibcat mulier pbere mrimonium cum ali quibus singularibus psonis. de vbo. obli. l. cum ita q. in proposito est tex. optimus. Dico n 7 hoc est nondū q si obstante renunciatoe iurata etiā successioni ex testu scā si p filia instituerit filia n obstante renunciatoe poterit venire